
  

ZARZĄDZENIE Nr 39/2021 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 07 września 2021 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach 

 

 

 Na podstawie art. 57 ust. 1-3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 12 ust. 2, § 15  

ust. 1 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

Nr 43/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 22 lipca 2015 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję się Zespół do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Renicach w składzie:  

1) Dagmara Gembiak – Główny Specjalista w Biurze ds. Kontroli Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu – Koordynator Zespołu, 

2)  Ewa Difort-Olejniczak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Rozwoju Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu – Członek Zespołu, 

3) Katarzyna Ostrowska-Wolska – Inspektor w Biurze ds. Kontroli Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu – Członek Zespołu. 

 

  § 2.1. Zadaniem Zespołu jest przeprowadzenie kontroli doraźnej w zakresie realizacji 

przez dyrektorów jednostki zadań wynikających z art. 68 ustawy Prawo oświatowe, ze 

szczególnym uwzględnieniem zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa 

wychowankom i nauczycielom (wychowawcom) w czasie zajęć organizowanych przez 

placówkę, w okresie od dnia 1 września 2019 roku do dnia 31 sierpnia 2021 roku.  

       2.Kontrola zostanie przeprowadzona od dnia 09.09.2021 r. do dnia 30.09.2021 r. 

        

  § 3. Kontrola, o której mowa w § 2 zostanie przeprowadzona na podstawie imiennego 

upoważnienia, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                    

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                  ANDRZEJ POTYRA 

                                                         
 

 

 

 

 

 

 



  
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 39/2021 

Starosty Myśliborskiego 

z dnia 07 września 2021 roku  

OR.077.138.2021 

 

Myślibórz, dnia 07 września 2021 roku 

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 oraz § 15 ust. 1 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia  

22 lipca 2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, w związku  

z art. 57 ust. 1-3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.) upoważniam: 

 

1. Panią Dagmarę Gembiak – Głównego Specjalistę w Biurze ds. Kontroli Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu – Koordynatora Zespołu, 

2. Panią Ewę Difort-Olejniczak – Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu – Członka Zespołu, 

3. Panią Katarzynę Ostrowską-Wolską – Inspektora w Biurze ds. Kontroli Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu – Członka Zespołu, 

 

 

do przeprowadzenia kontroli doraźnej w terminie od dnia 09.09.2021 r. do dnia 30.09.2021 r. 

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach, w zakresie realizacji przez 

dyrektorów jednostki zadań wynikających z art. 68 ustawy Prawo oświatowe, ze szczególnym 

uwzględnieniem zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa wychowankom i 

nauczycielom (wychowawcom) w czasie zajęć organizowanych przez placówkę, w okresie od 

dnia 1 września 2019 roku do dnia 31 sierpnia 2021 roku.  

 

Kierownik podmiotu kontrolowanego jest zobowiązany zapewnić kontrolującym możliwość 

dokonania czynności kontrolnych, udzielić ustnych i pisemnych wyjaśnień w przedmiocie 

kontroli oraz udostępnić stosowną dokumentację. 
 

 

………………………………..……………… 
(pieczątka i podpis osoby wydającej upoważnienie) 

 

 

 

Potwierdzam okazanie upoważnienia:  …………………………………………………… 
         (data, podpis, pieczątka kierownika jednostki kontrolowanej) 

 

 

Ważność upoważnienia przedłuża się do  …………………………………………………… 
(pieczątka i podpis osoby wydającej upoważnienie) 

 
 
 

……………………………………………………………………………….. 
(data, podpis, pieczątka kierownika jednostki kontrolowanej) 


